
UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania wpłaty środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o policji (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta Sławno na 2025 rok dokonuje się wpłaty środków finansowych w kwocie 15.000 zł 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Sławnie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Sławno a Komendą Wojewódzką Policji 
w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FCA518-D964-4ADB-9F08-08C0822706DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.04.2025 r. Komendant Komendy Powiatowej Policji w Sławnie zwrócił się ponownie do 
Burmistrza Miasta Sławno z wnioskiem o dofinansowanie wspólnie z samorządami powiatu sławieńskiego 
50 % kosztów zakupu nowego, oznakowanego radiowozu w wysokości co najmniej 15.000 zł. Drugie 50 % 
kosztów zakupu ma pokryć Komenda Główna Policji. 

Pojazd ten wykorzystywany będzie do zapewnienia poprawy bezpieczeństwa na terenie powiatu 
sławieńskiego. 

Uznając zasadność ww. wniosku przyznaje się dofinansowanie w wysokości 15.000 zł. Szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Sławno a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FCA518-D964-4ADB-9F08-08C0822706DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


